2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАЛИНОВКА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

	22.09.2017г.	№7
	с. Калиновка

Об утверждении состава постоянных комиссий
Совета депутатов сельского поселения
«Село Калиновка» Ульчского муниципального
района Хабаровского края

	В соответствии со статьей 8 Регламента Совета депутатов сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района, Уставом сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района, Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1. Образовать при Совете депутатов сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района три постоянные комиссии:
- комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально-экономическому развитию и экономической реформе;
- комиссию по местному самоуправлению;
-  комиссию по правам человека, законности и социальной защите.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края согласно приложению.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                 Н. А. Тимошенко

[bookmark: _GoBack]
                                                                          Приложение
                                                                          к решению Совета депутатов
сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского
                                                                          муниципального района
                                                                          от 22 сентября 2017 года №7

СОСТАВ
постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения
«Село Калиновка» Ульчского муниципального района

	Постоянная комиссия по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально-экономическому развитию и экономической реформе

	Председатель комиссии
	Тимошенко Надежда Анатольевна

	Члены комиссии
	Тумали Иван Ильич

	Яковлева Ольга Анатольевна

	Постоянная комиссия по местному самоуправлению

	Председатель комиссии
	Пильдунча Зинаида Ильинична

	Члены комиссии
	Артёмова Ольга Геннадьевна

	Белоусов Василий Александрович

	Постоянная комиссия по правам человека,
 законности и социальной защите

	Председатель комиссии
	Тумали Иван Ильич

	Члены комиссии
	Лучшева Вероника Александровна

	Яковлева Ольга Анатольевна